
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

1 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 10/2020, které se uskutečnilo dne 

19. 2. 2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 19. 2. 2020 

Čas konání: 16:35 hod. 
Ukončení jednání: 17:56 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 10. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 10. 2. 2020 Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva 
obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno devět 
zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné.  
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a Jana 

Komancová. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Dušana 

Šturma. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Davida Kojana 
a Bohuslavu Harantovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 9. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 18. 12. 2019. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení 
podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 
 
V bodě č. 7, poměrem hlasů 0 – 8 – 1 ( Zoufalý ) zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo prodej pozemku p.č. 1144 
v k.ú. Skalka u Hazlova. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu pozemku p. č. 178/41v 
k. ú. Výhledy. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč pro 

SDH Hazlov na pořádání Josefovské zábavy a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo finanční dar ve výši 2.000 Kč na 

pořádání slavnostního vyhlášení nejúspěšnějších sportovců okresu Cheb pro Sportovní unii Chebska a pověřuje 

starostku obce podpisem darovací smlouvy 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 2 (Jung, Komancová ) Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá schválení dotace 

na činnost v roce 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s., které bude následovat po předložení chybějících dokladů 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 
1.500 Kč na zabezpečení léčení včelstev v Obci Hazlov pro Český svaz včelařů z. s. ZO Aš a pověřuje starostku 
obce podpisem darovací smlouvy 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000 Kč pro Hospic sv. Jiří o. p. s. na poskytování služeb specializované mobilní paliativní péče v roce 2020 a 

pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 1 (Kojan) Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve 

výši 5.000 Kč pro Městské muzeum Františkovy Lázně na provoz stanice pro poraněné živočichy Soos v roce 2020 

a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru z     

10. 2. 2020, zprávu Kontrolního výboru z 12. 2. 2020 a Plán práce KV na rok 2020 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí zprávu Finančního výboru                

č. 1/2020 z 10. 2. 2020  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

2.000 Kč na pořádání Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR pro Nadační fond Gaudeamus a pověřuje 

starostku obce podpisem darovací smlouvy 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo neprodat pozemek p. č. 892/2 v k. ú. 

Hazlov 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 791/8 

v k. ú. Skalka u Hazlova 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Den dětí na 

Euregio egrensis (Evropský fond pro regionální rozvoj), rozpočet žádosti je 9.594 EUR 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Hazlovskou 

pouť na Euregioegrensis (Evropský fond pro regionální rozvoj), rozpočet žádosti je 13.281,54 EUR 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu 

komunikace 1693/2 v k. ú. Hazlov na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 665.500 Kč 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu 

barokního krovu nového Obecního úřadu na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 577.254 Kč  

V bodě č. 24, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na pořízení 

kalového čerpadla a motorové pily pro SDH Hazlov na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 70.000 Kč. 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na pořízení 

nového hasičského vozu 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na výměnu 

oken fotbalových kabin (žadatel FC Jiskra Hazlov) na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 262.000 Kč. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na nová 

dětská hřiště v Polné a Vlastislavi a posilovacích strojů v Hazlově na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 611.587 

Kč. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

3 

 

 

 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu 

komunikace p. č. 1708 v k. ú. Hazlov na Ministerstvo pro místní rozvoj (odměna za zlatou stuhu 1 mil. Kč), rozpočet 

žádosti je 2.337.115 Kč. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo plán rozvoje sportu obce Hazlov. 

V bodě č. 30, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019. 

V bodě č. 31, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření č. 1/2020. 

V bodě č. 32, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě na 

„Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a 

výstavní prostory” kdy se z důvodu objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek 

s tím spojených zvyšuje cena díla o 652.761,- Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 33, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Sjezd pro OA na komunikaci p. č. 1110/3 v k. ú. Hazlov“ se Zdeňkem Harantem a pověřuje starostku obce 

podpisem smlouvy. 

V bodě č. 34, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného 

břemene č IE-12-0004546/VB/10 na stavbu zařízení distribuční soustavy – vzdušné vedení NN + zemní kabel NN 

do pozemku p. č. 562/1 a 568 v k. ú. Táborská s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu 24.030,-Kč a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 35, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí vysvětlení zástupců rybářů, 

pana Luďka Masára a Vladimíra Koláře, na pracovní schůzce zastupitelů dne 12. 2. 2020 o způsobu využívání 

klubovny rybářů a souhlasí s tím, že nebude měnit stávající nájemní smlouvu. 

V bodě č. 36, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení zdravotního prořezu u 

celkem 18 stromů v majetku obce za celkovou částku 178.500,-Kč firmou BAOBAB – péče o zeleň s.r.o. 

V bodě č. 37, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí informaci starostky obce o 

obsazení služebního bytu zaměstnancem obce. 

V bodě č. 38, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Tlaková kanalizační přípojka pro RD do komunikace p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov“ s Lukášem Patarákem, 

Janem Pavlákem, Květoslavou Rojkovičovou, Monikou Zámečníkovou, Vladimírem Repčikem a Jaroslavem Šůsem 

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 39, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu části střechy Základní 

školy, Hazlov 119 pro umístění antén Vodafonu. 

V bodě č. 40, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny lesních pozemků s Lesy 

ČR: k. ú. Hazlov – 582/1, 1561/1 a 1609/1 k. ú. Lipná u Hazlova – 241/5, 248/9, 248/10, 248/11,/248/13 a 419/4   

k. ú. Polná u Hazlova – 632/1, 633, 634/2, 634/1, 639, 640 a 723 k. ú. Skalka u Hazlova – 374/2, 797/2, 798/6, 

1060/2 a 1170/2 k. ú. Výhledy – 221/7, 221/8, 221/9, 221/10, 221/11 a 221/12. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

4 

 

 

 

V bodě č. 41, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo smlouvu o právu provést stavbu – 

Vodovodní a kanalizační přípojka pro penzion s restaurací na pozemku p. č. 1285/1 do komunikace p. č. 1670/7 a 

1708 v k. ú. Hazlov s manžely Živčákovými a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Tento zápis obsahuje čtyři strany a 7 příloh zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání a č. 3 - 
zvukový záznam z jednání. 
 

 
 
 

Zapsala dne 5. 3. 2020 

   
 
 

             Dušan Šturm 

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    David Kojan 

     
 

    Bohuslava Harantová 

Starostka obce     

   Lenka Dvořáková 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

5 

 

Usnesení  ZO č. 10/2020 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 10/2020, které se uskutečnilo dne 19.2.2020 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/10/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schválilo program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 9. zasedání zastupitelstva obce ze dne 18. 12. 2019 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Projednání žádosti o prodej pozemku p. č. 1144 v k. ú. Skalka u Hazlova 
8. Projednání žádosti o pronájem pozemku p. č. 178/41v k. ú. Výhledy 
9. Projednání žádosti o dotaci SDH Hazlov na pořádání Josefovské zábavy 
10. Projednání žádosti o finanční příspěvek na pořádání slavnostního vyhlášení nejúspěšnějších sportovců 

okresu Cheb 
11. Projednání žádosti o dotaci na činnost v roce 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. 
12. Projednání žádosti o dotaci na zabezpečení léčení včelstev v Obci Hazlov pro Český svaz včelařů z. s. ZO 

Aš  
13. Projednání žádosti o dotaci na provoz Hospice sv. Jiří v roce 2020 
14. Projednání žádosti o dotaci na provoz stanice pro poraněné živočichy Soos v roce 2020 
15. Projednání zprávy Kontrolního výboru 
16. Projednání zprávy Finančního výboru 
17. Projednání žádosti o dotaci Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR pro Nadační fond Gaudeamus 
18. Projednání žádosti o odkoupení pozemku p. č. 892/2 v k. ú. Hazlov 
19. Projednání žádosti o odkoupení pozemku p. č. 791/8 v k. ú. Skalka u Hazlova 
20. Schválení podání žádosti o dotaci na Den dětí - Euregioegrensis 
21. Schválení podání žádosti o dotaci na Hazlovskou pouť - Euregioegrensis 
22. Schválení podání žádosti o dotaci na opravu komunikace 1693/2 – Karlovarský Kraj 
23. Schválení podání žádosti o dotaci na opravu barokního krovu nového Obecního úřadu - Karlovarský Kraj 
24. Schválení podání žádosti o dotaci na pořízení kalového čerpadla a motorové pily pro SDH Hazlov - Karlo-

varský Kraj 
25. Projednání záměru podání žádosti o dotaci na pořízení nového hasičského vozu 
26. Schválení podání žádosti o dotaci na výměnu oken fotbalových kabin (žadatel FC Jiskra Hazlov) - Karlo-

varský Kraj 
27. Schválení podání žádosti o dotaci na nová dětská hřiště v Polné a Vlastislavi - Karlovarský Kraj 
28. Schválení podání žádosti o dotaci na opravu komunikace – Ministerstvo pro místní rozvoj – zlatá stuha 
29. Schválení plánu rozvoje sportu obce Hazlov 
30. Vzetí na vědomí Rozpočtového opatření č. 6/2019 

31. Schválení Rozpočtového opatření č. 1/2020 

32. Schválení Dodatku č. 5 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 
9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory”  

33. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu – Sjezd z pozemku p. č. 1110/22 na komunikaci p. č. 1110/3 v k. 
ú. Hazlov     

34. Schválení uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu zařízení distribuční soustavy – vzdušné 
vedení NN + zemní kabel NN do pozemku p. č. 562/1 a 568 v k. ú. Táborská s ČEZ Distribuce, a. s.  

35. Projednání podmínek nájemní smlouvy na pronájem klubovny rybářů 
36. Schválení provedení zdravotního prořezu a kácení stromů 
37. Informace o přidělení služebního bytu 
38. Schválení vybudování kanalizačního řadu v místní komunikaci p. č. 1710/1 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

6 

 

39. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na pronájem části střechy pro umístění antén Vodafonu  
40. Schválení záměru směny lesních pozemků s Lesy ČR 
41. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu – Vodovodní a kanalizační přípojka pro penzion s restaurací na 

pozemku p. č. 1285/1 do komunikace p. č. 1670/7 a 1708 v k. ú. Hazlov 

42. Různé, diskuze 

 
Usnesení č.2/10/2020 
Zastupitelé schválili návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a Jana Komancová. 
Termín kontroly:                                                       pro 9 členů,      proti 0 členů,     zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 3/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Dušana Šturma. 
Termín kontroly:                                                       pro 9 členů,      proti 0 členů,      zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Davida Kojana a Bohuslavu Harantovou. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 5/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo: znění zápisu z 9. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 18. 12. 2019. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 6/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení a všechna usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 7/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo prodej pozemku p. č. 1144 v k. ú. Skalka u Hazlova. 

Termín kontroly: pro 0 členů, proti 8 členů, zdržel se 1 člen 
 
Usnesení č. 8/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu pozemku p. č. 178/41v k. ú. Výhledy. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 9/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo žádost o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč pro SDH Hazlov na pořádání 
Josefovské zábavy a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

Termín kontroly: Pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 10/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo finanční dar ve výši 2.000 Kč na pořádání slavnostního vyhlášení 

nejúspěšnějších sportovců okresu Cheb pro Sportovní unii Chebska a pověřuje starostku obce podpisem darovací 

smlouvy. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 11/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá schválení dotace na činnost v roce 2020 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s., které 
bude následovat po předložení chybějících dokladů. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželi se 2 členi 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

7 

 

Usnesení č. 12/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 1.500 Kč na zabezpečení léčení včelstev v Obci 

Hazlov pro Český svaz včelařů z. s. ZO Aš a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy. 
Termín kontroly:  pro 9 členů  proti 0 členů zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č. 13/10/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Hospic sv. Jiří o. p. s. na 
poskytování služeb specializované mobilní paliativní péče v roce 2020 a pověřuje starostku obce podpisem 
darovací smlouvy. 

Termín kontroly:     pro 9 členů proti 0 členů zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Městské muzeum Františkovy 

Lázně na provoz stanice pro poraněné živočichy Soos v roce 2020 a pověřuje starostku obce podpisem darovací 

smlouvy. 

Termín kontroly:                                                           pro 8 členů    proti 0 členů    zdržel se 1 člen 
 
Usnesení č. 15/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zprávu Kontrolního výboru z 10. 2. 2020, zprávu Kontrolního výboru z 
12. 2. 2020 a Plán práce KV na rok 2020. 
Termín kontroly                                                            pro 9 členů   proti 0 členů    zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.16/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zprávu Finančního výboru č. 1/2020 z 10. 2. 2020.  

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů    zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 17/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč na pořádání Dějepisné soutěže 
studentů gymnázií ČR a SR pro Nadační fond Gaudeamus a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů     zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.18/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo neprodat pozemek p. č. 892/2 v k. ú. Hazlov. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti 0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.19/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 791/8 v k. ú. Skalka u Hazlova. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.20/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Den dětí na Euregio egrensis (Evropský fond pro 
regionální rozvoj), rozpočet žádosti je 9.594 EUR. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů         zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.21/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na Hazlovskou pouť na Euregioegrensis (Evropský 
fond pro regionální rozvoj), rozpočet žádosti je 13.281,54 EUR. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

8 

 

Usnesení č.22/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu komunikace 1693/2 v k. ú. Hazlov na 
Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 665.500 Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.23/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu barokního krovu nového Obecního úřadu 
na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 577.254 Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.24/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na pořízení kalového čerpadla a motorové pily pro 
SDH Hazlov na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 70.000 Kč.  
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.25/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na pořízení nového hasičského vozu. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.26/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na výměnu oken fotbalových kabin (žadatel FC Jiskra 
Hazlov) na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 262.000 Kč. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.27/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na nová dětská hřiště v Polné a Vlastislavi a 

posilovacích strojů v Hazlově na Karlovarský Kraj, rozpočet žádosti je 611.587 Kč. 

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.28/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na opravu komunikace p. č. 1708 v k. ú. Hazlov na 

Ministerstvo pro místní rozvoj (odměna za zlatou stuhu 1 mil. Kč), rozpočet žádosti je 2.337.115 Kč. 

Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.29/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo plán rozvoje sportu obce Hazlov. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.30/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů        zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.31/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo rozpočtové opatření č. 1/2020. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.32/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u 
zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” kdy se z důvodu 
objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 
652.761,- Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

9 

 

Usnesení č.33/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd pro OA na komunikaci p. č. 
1110/3 v k. ú. Hazlov“ se Zdeňkem Harantem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů       zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.34/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č IE-12-0004546/VB/10 na 
stavbu zařízení distribuční soustavy – vzdušné vedení NN + zemní kabel NN do pozemku p. č. 562/1 a 568 v k. ú. 
Táborská s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu 24.030,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.35/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí vysvětlení zástupců rybářů, pana Luďka Masára a Vladimíra Koláře, 
na pracovní schůzce zastupitelů dne 12. 2. 2020 o způsobu využívání klubovny rybářů a souhlasí s tím, že nebude 
měnit stávající nájemní smlouvu. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.36/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení zdravotního prořezu u celkem 18 stromů v majetku obce za 
celkovou částku 178.500,-Kč firmou BAOBAB – péče o zeleň s.r.o. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.37/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí informaci starostky obce o obsazení služebního bytu zaměstnancem 
obce. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.38/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Tlaková kanalizační přípojka pro 
RD do komunikace p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov“ s Lukášem Patarákem, Janem Pavlákem, Květoslavou 
Rojkovičovou, Monikou Zámečníkovou, Vladimírem Repčikem a Jaroslavem Šůsem a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.39/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr pronájmu části střechy Základní školy, Hazlov 119 pro umístění antén 
Vodafonu. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 

Usnesení č.40/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr směny lesních pozemků s Lesy ČR: k. ú. Hazlov – 582/1, 1561/1 a 
1609/1 k. ú. Lipná u Hazlova – 241/5, 248/9, 248/10, 248/11,/248/13 a 419/4   k. ú. Polná u Hazlova – 632/1, 
633, 634/2, 634/1, 639, 640 a 723 k. ú. Skalka u Hazlova – 374/2, 797/2, 798/6, 1060/2 a 1170/2 k. ú. Výhledy – 
221/7, 221/8, 221/9, 221/10, 221/11 a 221/12. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 
 
Usnesení č.41/10/2020 
Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo smlouvu o právu provést stavbu – Vodovodní a kanalizační přípojka pro 
penzion s restaurací na pozemku p. č. 1285/1 do komunikace p. č. 1670/7 a 1708 v k. ú. Hazlov s manžely 
Živčákovými a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
Termín kontroly:                                                          pro 9 členů   proti  0 členů      zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

10 

 

 

 

 

 

V Hazlově dne 5. 3. 2020 

 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


